Citation. Subsequently Mr Nicholas Ross, DCivL, William vicar of All Saints, Cambridge, 
and John Borel, executors of John Sackville, were called to court before the vicar general for 
12 Sep. 1375 in St Mary the Less, Cambridge, to show and prove the testament and to receive 
the administration of goods if they wished.

 Probate of Sackville testament. Appearing personally, the executors show and prove the 
testament, which is closed and sealed with John’s seal; they deliver his seal with its silver 
chain. The testament and a codicil copied from John’s papers and referred to in the testament is 
approved, pronounced legal, and published by the vicar general, who commits the administra-
tion to the executors. They swear to administer faithfully, to show a true inventory by 1 Nov., 
and to return an account to the bishop, vicar general, or commissary. Witnesses: Mr’s Thomas 
Gloucester, BCivL; William de Irby, MA; Thomas Frances, priest; and William Killerwick, 
cleric, of Lincoln and York dioceses et al. Robert Foxton is also present. [NS]

Secchevill sequestracio – citacio – probacio testamenti] In Dei nomine amen. 
Quia Johannes Sechevill commorans infra hospitalem Sancti Johannis Can-
tebr’ et corrodiarius eiusdem infra dictum hospitalem diem suum clausit ex-
tremum nos Thomas de Wormenhale canonicus Sar’ venerabilis in Christo 
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patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ in ipsius absencia 
vicarius in spiritualibus generalis attendentes dictum hospitalem cum omni-
bus et singulis fratribus, conversis, corrodiariis et inhabitatoribus et aliis inibi 
decedentibusb eiusdem hospitalis dicto venerabili patri et suis commissariis 
et ministris solum et insolidum ac immediate subesse et ipsius iurisdiccio-
ni subiacere ne ipsius defuncti bona indebite consumantur et alienentur et 
omnia bona et catalla ipsius defuncti infra dictum hospitalem et extra infra 
civitatem et diocesim Elien’ existencia in quorumcumque manibus fuerint 
inventa isto secundo die mensis septembris anno Domini millesimo trecen-
tesimo septuagesimo quinto sequestravimus et sequestrata denunciavimus 
quousque testamentum dicti defuncti si quod condidit coram dicto venerabili 
patre nobis aut alio ipsius commissario fuerit probatum et per eosdem seu 
nos approbatum et bonorum administracionem in forma iuris commissa. Acta 
infra claustrum domus Sancti Petri Cantebr’ die et anno Domini supradictis 
indiccione tercia decima pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini 
domini Gregorii pape undecimi anno quinto. Presentibus Willelmo de Wyg-
mere et Thoma de Cumberton litteratis Nor’cen’ et Elien’ diocesium testibus 
ad premissa vocatis et rogatis. RF.